01.03.2024

10.03.2024

25.03. bis 28.03.2024

29.03.2024

31.03.2024

20.04.2024

26.04. bis 28.04.2024

08.05. bis 11.05.2024

02.06.2024

08.06.2024

30.06.2024

28.07.2024

25.08.2024

06.09.2024

29.09.2024

06.10.2024

07.10 bis 13.10.2024

31.10. bis 03.11.2024

10.11.2024

14.12. bis 15.12.2024

24.12.2024

31.12.2024

Jahresplan 2024 (ab Marz)

Weltgebetstag der Frauen (EFG Muhlen-Bielstein)

Gottesdienst anschlielRend Mittagessen und
Jahresmitgliederversammiung

Kinderferienwoche

Gottesdienst (Karfreitag)

Osterfrihstiick und Familiengottesdienst
Landesverbandsratstagung
Frahlingsfreizeit (Gemeindefreizeit)
Bundesratstagung

Gottesdienst mit Taufe

Ausflug der Jugend (Freizeitpark)

Krahmer Open-Air mit Helena Nol3 (GJW)
gemeinsam mit der EFG Wiehl-Huttenstral3e

Gottesdienst mit Open-Doors
gemeinsam mit der EFG Wiehl-Huttenstral3e

Gottesdienst zum Auftanken
mit anschlieRendem Mittagessen (Grillen)

Tatsachlich Liebe! - Comedy und Musik

Gemeinsamer Gottesdienst in der EFG Wiehl-Hittenstralle

Erntedank-Gottesdienst
Okumenische Bibelwoche
Jugendfreizeit

Gottesdienst zum Auftanken
Weihnachtsmarkt in Bielstein
Christvesper (16:00 Uhr)

Jahresabschlussgottesdienst (17:00 Uhr)



